令和７年１０月１日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長 中村 公香

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ教養委員長 内藤 典子

愛 知 県 立 高 浜 高 等 学 校 長 牛山 美奈

ＰＴＡ芸術鑑賞会の御案内

 日頃より、本校のＰＴＡ活動に御協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ芸術鑑賞会を下記のとおり計画いたしました。今回は劇団四季「マンマ・ミー

ア！」を御鑑賞いただく予定です。

何かと御多忙の折とは存じますが、皆様の御参加をお待ちしております。

記

 １ 日  時

令和８年１月１０日（土） １３：００開演（集合１２：３０）

 ２ 会  場

名古屋四季劇場 名古屋市中村区名駅南２－１１－１１

 ３ 内  容

劇団四季「マンマ・ミーア！」観劇

 ４ 募集人数

ＰＴＡ会員 ２５名

    希望者多数の場合は調整させていただきますので、御了承ください。当落については、後日御

   連絡いたします。

 ５ 参 加 費

３，５００円 参加費は当日御持参ください。

６ 集  合

名古屋四季劇場正面入口付近

 ７ 解  散

公演終了後、その場で解散となります。

８ 申込方法

１１月１４日（金）までにフォームでお申込みください。下記のURLにアクセスしていただ

くか、QRコードを読み取ってフォームに入ってください。

URL https://forms.gle/t4ShCvJ8W1eHp7yF7

QRコード

                         担 当 総務部（正木）

ＴＥＬ ０５６６－５２－２１００

ＦＡＸ ０５６６－５２－７０５９